CONVITE DISPENSA DE LICITAÇÃO 

Convite processo de dispensa de licitação n° 001/2026 

Do Objeto: Contratação empresa prestação de serviços de 

arbitragem. 

Do Valor máximo: R$830,00(Oitocentos e trinta reais) por jogo, 

totalizando 18 jogos no valor R$ 14.940,00(Quatorze mil novecentos 

e quarenta reais). 

Serviços: Prestação de serviços de arbitragem para atuar NA 

SEGUNDA FASE 2026 do CAMPEONATO INTERMUNICIPAL DE FUTSAL DA 

AMSULPAR. Distribuídos da seguinte forma: 5º Rodada 4(quatro) 

jogos nos Municípios de General Carneiro, Paula Freitas, Antonio